
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №16 «СВЕТЛЯЧОК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2023 г.                                                                                          № 54 

п. Рассвет 

 

 

О  назначении лица ответственного за работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в МБДОУ ДС №16 «Светлячок» 

 

 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

воспитанников и обеспечения качества работы по организации и 

профилактике дорожно-транспортного травматизма  в МБДОУ ДС №16 

«Светлячок» на 2023  год, п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Назначить ответственного  за работу по профилактике детского 

дорожно- транспортного травматизма Криулину А.И., воспитателя МБДОУ 

2. Составить перспективный план работы по профилактике детского 

дорожно- транспортного травматизма на 2023 год.  Провести инструктаж с 

педагогами по соблюдению правил поведения на улицах и дорогах.  во время 

проведения экскурсий за пределы детского сада. 

3.  Ответственному  за организацию работы по обучению ПДД и 

профилактике ДДТТ работать в соответствии с планом работы на 2023 год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ ДС №16                                              Белина Л.И. 

 

Ознакомлены:                                                                        Криулина А.И. 

 

 

 

 

 

 

   
 


